АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024                                                                                                  № 13
                                                д. Большой Порек

О внесении изменения в постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 25.06.2021 № 24 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений Большепорекского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, с целью признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 25.06.2021 № 24 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений Большепорекского сельского поселения»:
1.1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений Большепорекского сельского поселения. Прилагается.
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Большепорекского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Большепорекского
сельского поселения                                                          И.А.Сомова

                                                          УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Большепорекского сельского
поселения от 29.01.2024  № 13

Состав  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений Большепорекского сельского поселения

	СОМОВА
Ираида Александровна
	- Председатель Комиссии, глава Большепорекского сельского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	ЛУБЯГИНА
Юлия Петровна
	[bookmark: _GoBack]- ведущий специалист администрации

НИКОЛЬСКИХ
Клементий Сергеевич

- главный государственный инспектор Кильмезского района по пожарному надзору

БАЛАКИН
Андрей Александрович

- начальник отдела территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Вятско-Полянском районе  (по согласованию)